[l DUATLON PUENTE DE AOQIZ

Fecha/Data: 21/09/2014 AOIZ

Distancias:
Distantzia:

Tiempo/Eguraldia:

28 °C SOLEADO

GENERAL- Carrera a pie: 5,8 km. Ciclismo: 16,8 km. Carrera a pie: 2,9 km.
OROKORRA- Oinez lasterketa: 5,8 km. Txirrindula: 16,8 km. Oinez lasterketa: 2,9 km.

Pos. Cat. Dor. Nombre y apellidos / Izen-abizenak

CLASIFICACION GENERAL / SAILKAPEN OROKORRA
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GUZMAN ZAPATERIA MUNAR
PEIO LOPEZ ARBIZU

ASIER LACHETA JAUREGUI
MIKEL DE CARLOS GORRIA
INIGO ALDAZ OROZ

JORGE TIRAPU MENDIOROZ
DANIEL AZPILICUETA FERNA
Tarjeta amarilla: Casco suelto
INAKI MARTINEZ JARAUTA
EGOITZ ZABALZA OLAIZOLA
TXETXO IRIARTE IRIGOYEN
JON BRU

ADRIAN GONZALEZ ORTIZ
XABIER ORDUNA GARJON
RUBEN ASTIZ RODRIGUEZ
MIKEL BERASAIN GASKUE
ANA CASARES POLO

ION URRA ARLEGUI

ANDER ROS 0OSCOZ
BENJAMIN PERNAUTE FERN
ALVARO ECHAURI JIMENEZ
GORKA ARIAS FERRAZ
JUAN CLAUDIO ITURBIDE SE
JUAN MIGUEL GOMEZ MERC
Tarjeta amarilla: Casco suelto
JESUS RIBON MARTINEZ
ANTONIO FERNANDEZ LLAN
YOLANDA MAGALLON VALLE
JORGE COMPAINS ALDUNAT
RUBEN GONI ROBLEDO
OSCAR APELLANIZ MUGUET
EDUARDO GIL ARANAZ
JAVIER ARDANAZ ZUZA
ARITZ EQUISOAIN AZCONA
JESUS M2 OLMO GARCIA
JOSERRA BERASAIN BERAS
FRANCISCO JAVIER ELIZARI
JUAN JOSE HUALDE MARTIN
JOSE ANDRES HEREDERO O
FRANCISCO JAVIER SOTO M
JON NAGORE SAN MARTIN
MARIOLA URABAYEN MARTI
JAVIER AGUIRRE ORTEGA
IRATI AZNAR GARCIA

ION JUANGO ENERIZ
VICTOR ZUBICOA TERRER
MIGUEL MOLINERO LAMBER
GORKA ELIA DIAZ DE CERIO
GUILLERMO CATALAN MEZQ
CARLOS TABERNA SENOSIAI
ERIK GONZALEZ MARTIN
ANA VANESSA BANDRES CA

e rTH

Cat.

SNM
SNM
SNM
SNM
ViM
SNM
SNM

SNM
S23M
SNM
SNM
SNM
SNM
JNM
SNM
V1F
SNM
S23M
ViM
SNM
SNM
ViM
S23M

SNM
SNM
SNF
SNM
SNM
SNM
ViM
SNM
S23M
Va2m
ViM
Va2m
Va2Mm
ViM
Va2Mm
S23M
SNF
SNM
CDF
SNM
JNM
ViM
ViM
ViM
ViM
CDM
V1F

Fed. Club / Kluba

NAV INDEPENDIENTE

NAV CLUB NATACION URED
NAV SALTOKI TRIKIDEAK
LARRALEKU TRIATLOI T
HIRUKI VALLE DE EGUE
HIRUKI VALLE DE EGUE
FEDERADO 1 DIA

NAV
NAV
NAV
F1D

NAV CD CANTERA CENTRO
NAV SALTOKI TRIKIDEAK
FEDERADO 1 DIA
FEDERADO 1 DIA

NAV C.D. CANTERA TRIATLO
HIRUKI VALLE DE EGUE
NAV TRI - UR GAZIA

HIRUKI VALLE DE EGUE
NAV AC TRIATLON
FEDERADO 1 DIA
HIRUKI VALLE DE EGUE
FEDERADO 1 DIA
HIRUKI VALLE DE EGUE
NAV CD CANTERA CENTRO
NAV VALLE ARANGUREN
FEDERADO 1 DIA

F1D
F1D

NAV

NAV

F1D
NAV
F1D
NAV

F1D

NAV CLUB NATACION URED
FiD FEDERADO 1 DIA

ARA TRANSPORTES SOLA T
FiD FEDERADO 1 DIA
FEDERADO 1 DIA
FEDERADO 1 DIA
FEDERADO 1 DIA
FEDERADO 1 DIA
FEDERADO 1 DIA
HIRUKI VALLE DE EGUE
FEDERADO 1 DIA
HIRUKI VALLE DE EGUE
HIRUKI VALLE DE EGUE
FiD FEDERADO 1 DIA

NAV S.D.R. ARENAS

FiD FEDERADO 1 DIA

NAV CLUB NATACION URED
FiD FEDERADO 1 DIA

NAV VALLE ARANGUREN

FiD FEDERADO 1 DIA
FEDERADO 1 DIA
FEDERADO 1 DIA
FEDERADO 1 DIA
FEDERADO 1 DIA

FiD FEDERADO 1 DIA

NAV VALLE ARANGUREN

FiD FEDERADO 1 DIA

F1D
F1D
F1D
F1D
F1D
NAV
F1D
NAV
NAV

F1D
F1D
F1D
F1D

P1 carreral 1km
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34
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38
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41
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42
45
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48
43
44
46
47
50

0:20:33 3:33
0:19:44 3:24
0:20:40 3:34
0:20:39 3:34
0:21:13 3:39
0:21:12 3:39
0:21:51 3:46

0:20:32 3:32
0:20:40 3:34
0:21:23 3:41
0:22:42 3:55
0:21:12 3:39
0:22:44 3:55
0:21:03 3:38
0:22:53 3:57
0:21:27 3:42
0:22:42 3:55
0:23:04 3:59
0:22:34 3:53
0:24:26 4:13
0:23:11 4:00
0:23:52 4:07
0:22:29 3:53

0:23:21 4:02
0:23:20 4:01
0:25:25 4:23
0:24:08 4:10
0:24:31 4:14
0:23:18 4:01
0:23:20 4:01
0:26:01 4:29
0:24:30 4:13
0:24:28 4:13
0:25:44 4:26
0:23:41 4:05
0:24:28 4:13
0:24:30 4:13
0:25:43 4:26
0:22:46 3:56
0:26:21 4:33
0:26:16 4:32
0:26:21 4:33
0:27:42 4:46
0:30:34 5:16
0:30:16 5:13
0:26:34 4:35
0:26:47 4:37
0:27:55 4:49
0:29:48 5:08
0:32:08 5:32

Arbitro/Epailea:

P2 ciclismo km/h

10:37:15 27,06
80:39:28 25,54
30:38:29 26,19
7 0:39:00 25,84
50:38:38 26,1
4.0:38:34 26,14
20:37:55 26,59

11 0:40:51 24,67
12 0:40:56 24,63
10 0:40:19 25

6 0:38:57 25,88
16 0:41:37 24,22

9 0:39:29 25,53
19 0:43:09 23,36
13 0:41:06 24,53
200:43:34 23,14
150:41:27 24,32
18 0:42:34 23,69
27 0:44:50 22,48
17 0:42:08 23,92
250:44:46 22,52
210:44:13 22,8
260:44:48 22,5

28 0:44:57 22,43
29 0:45:33 22,13
140:41:18 24,4
24 0:44:42 22,55
22 0:44:15 22,78
32 0:46:19 21,76
31 0:46:03 21,89
230:44:32 22,63
330:47:53 21,05
34 0:48:13 20,91
30 0:45:56 21,95
380:50:55 19,8
37 0:50:26 19,99
36 0:49:53 20,2
39 0:51:02 19,75
43 0:53:52 18,71
40 0:52:44 19,11
42 0:53:42 18,77
45 0:54:01 18,66
44 0:53:58 18,68
350:49:42 20,28
41 0:53:06 18,98
46 0:59:54 16,83
49 1:01:56 16,28
47 0:59:55 16,82
48 1:01:12 16,47
501:07:13 15

Federacion Navarra de Triatléon - Nafar Triatloi Federazioa

C/ Paulino Caballero 13 - 31002 - Pamplona - Tf. 948206739 - Fax. 848427835

E-mail: info@navarratriation.com Web: www.navarratriation.com

MARIO LOPEZ

P3 carrera2 1km Total

4 0:11:16 3:53
10:10:41 3:41
2 0:11:04 3:49
3 0:11:16 3:53
5 0:11:37 4:00
9 0:11:56 4:07
11 0:12:08 4:11

6 0:11:43 4:02

8 0:11:50 4:05
12 0:12:08 4:11
13 0:12:19 4:15

7 0:11:46 4:04
15 0:12:40 4:22
14 0:12:27 4:18
17 0:12:43 4:23
10 0:12:04 4:10
28 0:13:33 4:40
18 0:12:50 4:26
16 0:12:43 4:23
34 0:14:09 4:53
25 0:13:22 4:37
22 0:13:17 4:35
35 0:14:16 4:55

23 0:13:18 4:35
19 0:12:53 4:27
39 0:15:07 5:13
21 0:13:09 4:32
33 0:13:57 4:49
20 0:13:07 4:31
30 0:13:37 4:42
27 0:13:30 4:39
26 0:13:23 4:37
24 0:13:20 4:36
37 0:14:37 5:02
31 0:13:37 4:42
29 0:13:35 4:41
38 0:14:38 5:03
32 0:13:53 4:47
36 0:14:25 4:58
42 0:15:33 5:22
43 0:15:39 5:24
46 0:16:24 5:39
40 0:15:28 5:20
47 0:17:36 6:04
45 0:16:19 5:37
44 0:15:43 5:25
41 0:15:32 5:21
50 0:18:24 6:21
49 0:18:03 6:14
48 0:17:48 6:08

1:09:04
1:09:53
1:10:13
1:10:55
1:11:27
1:11:42
1:11:53

1:13:06
1:13:26
1:13:50
1:13:58
1:14:35
1:14:53
1:16:39
1:16:41
1:17:05
1:17:42
1:18:27
1:20:07
1:20:43
1:21:20
1:21:22
1:21:33

1:21:36
1:21:46
1:21:51
1:21:59
1:22:43
1:22:44
1:23:00
1:24:03
1:25:46
1:26:01
1:26:16
1:28:13
1:28:30
1:29:02
1:30:38
1:31:02
1:34:39
1:35:37
1:36:46
1:37:08
1:37:52
1:39:41
1:42:11
1:44:15
1:46:14
1:49:03
1:57:09



[l DUATLON PUENTE DE AOQIZ

Fecha/Data: 21/09/2014 AOIZ

Distancias:
Distantzia:

Tiempo/Eguraldia:

28 °C SOLEADO

GENERAL- Carrera a pie: 5,8 km. Ciclismo: 16,8 km. Carrera a pie: 2,9 km.
OROKORRA- Oinez lasterketa: 5,8 km. Txirrindula: 16,8 km. Oinez lasterketa: 2,9 km.

Pos. Cat. Dor. Nombre y apellidos / Izen-abizenak

CLASIFICACION POPULAR/HERRIKOIA SAILKAPEN OROKORRA
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MIGUEL AQUERRETA APEST

OIER GONI SALVADOR
MIKEL EMBIL CHUECA

EDUARDO LECUMBERRI ME
DAVID BENEDICTO RECALDE
ALBERTO FERNANDEZ LOPE
Tarjeta amarilla: Casco suelto
ANDONI ABAURREA DUCAY
JORGE BARBOSA SOUSA
RUBEN MORILLO SANCHEZ
NICOLAS ALDAVE FERNAND
Tarjeta amarilla: Dorsal no visible

MENTXU ROTA ERDOZAIN

Tarjeta amarilla: Saltar Box
RICARDO CORDOBA ALEGRI

EVA MARTINEZ IGLESIAS

JUAN CARLOS VICENTE ECH

Cat.

ViM
SNM
ViM
ViM
SNM
SNM

SNM
SNM
SNM
SNM

DNF - RETIRADO / ERRETIRATUAK

113
130

116 JOSE ANTONIO SADABA ESP

111

97 ANGEL CASTILLEJO CASTILL
120 HECTOR AYUCAR ECHARRI

INAKI REY GOMEZ
IGOR FLORES GALARZA

SAMUEL MERAYO AMAYA

SNM
ViM
SNM
SNM
SNM
S23M

Fed. Club / Kluba

FEDERADO 1 DIA
FEDERADO 1 DIA
FEDERADO 1 DIA
FEDERADO 1 DIA
FEDERADO 1 DIA
FEDERADO 1 DIA

F1D
F1D
F1D
F1D
F1D
F1D
Fib FEDERADO 1 DIA
FEDERADO 1 DIA
FEDERADO 1 DIA
FEDERADO 1 DIA

F1D
F1D
F1D
FiD FEDERADO 1 DIA
FEDERADO 1 DIA

FEDERADO 1 DIA
FEDERADO 1 DIA

F1D
F1D
F1D

FiD FEDERADO 1 DIA

NAV SAKANA TRIATLOI TALD
NAV CLUB ATLETISMO DE S
NAV CD ERREKA KE

NAV S.D.R. ARENAS

NAV TRI - UR GAZIA

DSQ - DESCALIFICADO / DESKALIFIKATUAK

NP - NO PRESENTADO / EZ AURKEZTU
104 ENRIQUE HERNANDEZ MOY
105 ENRIQUE IGLESIAS YUGUER
165 ANDRES AQUERRETA APEST
136 DANIEL SANCHEZ-AREVALO

115 UNAI RODRIGUEZ ANTONAN
Tarjeta roja: Ayuda Externa

142

IGNACIO ELIA BANDRES

e rTH

SNM

SNM
SNM
SNM
ViM
CDM

FiD FEDERADO 1 DIA

NAV AC TRIATLON

FiID FEDERADO 1 DIA

FiD FEDERADO 1 DIA

NAV HIRUKI VALLE DE EGUE
FiD FEDERADO 1 DIA

P1 carreral 1km
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0:22:09 3:49
0:22:31 3:53
0:21:25 3:42
0:21:06 3:38
0:22:52 3:56
0:26:23 4:33

0:24:31 4:14
0:24:29 4:13
0:24:08 4:10
0:26:15 4:32

0:27:05 4:40

0:26:36 4:35
0:28:01 4:50
0:28:01 4:50

0:19:44
0:20:44
0:20:57
0:25:17

Arbitro/Epailea:

P2 ciclismo km/h

10:39:33 25,49
2 0:40:14 25,05
40:41:59 24,01
50:44:22 22,72
70:45:35 22,12
30:41:51 24,08

6 0:45:14 22,29
8 0:46:43 21,58
100:52:01 19,38
9 0:50:16 20,05

11 0:53:52 18,71
12 0:54:53 18,37

14 0:56:20 17,89
13 0:55:23 18,2

Federacion Navarra de Triatléon - Nafar Triatloi Federazioa

C/ Paulino Caballero 13 - 31002 - Pamplona - Tf. 948206739 - Fax. 848427835
E-mail: info@navarratriation.com Web: www.navarratriation.com

MARIO LOPEZ

P3 carrera2 1km Total

10:12:22 4:16
3 0:12:44 4:24
2 0:12:38 4:21
4 0:13:07 4:31
50:13:35 4:41
11 0:15:04 5:12

1:14:04
1:15:30
1:16:02
1:18:35
1:22:01
1:23:19

6 0:14:01 4:50
10 0:14:37 5:03
9 0:14:24 4:58
12 0:15:20 5:17

1:23:45
1:25:50
1:30:33
1:31:51
7 0:14:11 4:53 1:35:08
13 0:16:14 5:36

8 0:14:15 4:55
14 0:16:26 5:40

1:37:42
1:38:37
1:39:51



	Clasificacion General Finisher

